
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

(МАОУ СОШ №4) 

 

ПРИКАЗ 

10.01.2025                                                                                                                        № 12/2- О  

Покачи 

 

Об организации деятельности Совета профилактики 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 

Российской Федерации от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 

29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью 

предупреждения безнадзорности, правонарушений и преступлений, укреплений 

дисциплины среди учащихся, защиты законных прав и интересов несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета профилактики: 

- Бортникова Е.А. – заместитель директора; 

- Демакова С.С. – заместитель директора; 

- Первых А.В. – заместитель директора; 

- Лизунова А.А. – заместитель директора; 

- Рябова Л.Ю. – социальный педагог; 

- Сердюк Е.В. – педагог-психолог; 

- Бучка А.В. – инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию). 

2. Утвердить положение о Совете профилактики согласно положению 1 к настоящему 

приказу. 

3. Педагогическим работникам МАОУ СОШ №4 вести работу в соответствии с 

Положением о Совете профилактики и согласно разработанному плану на учебный 

год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы 

 

О.Н. Гуржеева 

 

 

 


